Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
28.394.95628.394.9561 ANULA FACTURA N° 32160 DEL 28/04/2023

01 POR ERROR EN FECHA DE VENCIMIENTO

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 33.790.000$ 28.394.957

Son: Treinta y tres millones setecientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 5.395.043$28,394,957

CANCELADO
2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 33.790.000$ 28.394.957

Son: Treinta y tres millones setecientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 5.395.043$28,394,957

CANCELADO
2023